
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7791/

Código da publicação: 7791

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 03:35:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo: 912023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de materiais para escritório, TVs e lavadora
para atender as necessidades das Secretaria Geral do Município de Perola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 125.741,61 (Cento e vinte e cinco mil, setecentos e quarenta e um reais e sessenta e um
centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 39-2023 Baixar

30/05/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PEÇOS Baixar

30/05/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 39-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7791/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-para-escritorio-tvs-e-lavadora-para-atender-as-necessidades-das-secretaria-geral-do-municipio-de-perola-estado-do-paranaspanp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f0e72792fbd8fd2d204fe1f8b45031.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a9e5d2d0a281920c711722d726145a7.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305650efa5eb44b0e8b3d38a6382d5ce.pdf

